РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2020 г.

№ 03
ст. Николаевская
Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района

В соответствии со статьей 2171 Бюджетного кодекса Российской Федерации  Администрация Николаевского сельского поселения
                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.  Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового плана бюджета  Николаевского сельского поселения Константиновского района согласно приложению.

         2. Специалистам сектора экономики и финансов обеспечить исполнение настоящего постановления.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Николаевского сельского поселения                                          А.О.Керенцев